Протокол № 2

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области

архитектурно-строительного проектирования «Союз Проектировщиков ТЭК»

Дата проведения Правления: 29 октября 2009 года

Место проведения Правления: 117485, РФ, г. Москва, ул. Бутлерова, дом 12.

Время начала: 12 часов 00 минут.

Время окончания: 13 часов 20 минут.

Присутствовали члены Правления партнерства:
1. Писларь Г.П.  – Президент НП «СП ПроТЭК»

2. Панкратова А.М. – член Правления

3. Горбунов А.П. – член Правления

4. Бачагаев М.Х.  – член Правления

5. Гавриков М.А. – член Правления

6. Осипов С.В.  – член Правления

7. Осипов А.Н. – член Правления

Секретарь Правления – Панкратова А.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения «О Контрольном комитете НП «СП ПроТЭК».

2. Об утверждении Положения «О Дисциплинарной комиссии НП «СП ПроТЭК».

3. Об организации общего собрания членов НП «СП ПроТЭК».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить Положение «О Контрольном комитете НП «СП ПроТЭК».

Голосовали: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2. Утвердить Положение «О Дисциплинарной комиссии НП «СП ПроТЭК».

Голосовали: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

3. Организовать проведение годового общего собрания членов НП «СП ПроТЭК». Дата -

11 января 2010 г., время – 11.00. Место – место нахождения НП «СП ПроТЭК». Повестка

дня:

1. Об утверждении Положения «О требованиях к выдаче свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства» НП «СП ПроТЭК» в новой редакции.

2. Об утверждении отчета Президента НП «СП ПроТЭК».

3. Об утверждении годового баланса НП «СП ПроТЭК» за 2009 г.

4. Об утверждении сметы на 2010 г.

5. Об одобрении назначения Исполнительного директора НП «СП ПроТЭК».

Президенту НП «СП ПроТЭК» организовать проведение годового общего

собрания членов НП «СП ПроТЭК» в установленном законом порядке.
Голосовали: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Президент НП «СП ПроТЭК»                                          Г.П.Писларь

Секретарь                                                                      А.М.Панкратова